

RASTIVARSAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2000

YLEISTÄ

Päättynyt toimintavuosi oli seuran kahdeskymmenestoinen. Rastivarsat kuului kertomusvuonna valtakunnallisella tasolla Suunnistus- ja Kuntourheiluliittoon sekä aluetasolla SSL:n Lahden alueeseen.

Kakkosryhmän SM-viestien järjestäminen oli vuoden pääsuoritus. Viestit onnistuivat mainiosti, sää suosi ja järjestelykoneisto toimi moitteettomasti. Kommentit kisan jälkeen olivat kiittäviä, ihmeteltiin miten kyseinen huippumaasto oli vasta ensimmäistä kertaa kilpailukäytössä.

Kilpailumenestys oli hyvä. Mika Tervala voitti pyöräsuunnistuksessa Maailman Cupin osakilpailun ja SM-pronssia. Markku Hämäläinen saavutti SM-yössä hopeamitalin.

Nuorisotoiminta tehostui kertomusvuoden aikana.

Seuralehti ilmestyi neljä kertaa säilyttäen vankan suosion jäsenistön keskuudessa.

Talkoita tehtiin runsaasti. Joulukuusia kerättiin, myytiin ja leikattiin, tontteja raivattiin kilpailujen järjestämisen lisäksi.

JOHTOKUNTA

Seuran puheenjohtajana toimi Veli-Matti Onnela, varapuheenjohtajana Markku Toivonen, sihteerinä Jorma Hämäläinen sekä muina johtokunnan jäseninä Matti Lankinen, Kirsi Arvela, Juha Suomela, Risto Orava, Markku Hämäläinen ja Jouni Tourunen.

Rahastonhoitajana toimi Veli-Matti Onnela. Tilintarkastajina olivat Paavo Aura ja Petri Pitkänen ja varalla Jorma Vottonen ja Seppo Hulkkonen.

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna yhdeksän kertaa, joissa käsiteltiin 78 asiaa. Sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, joissa osanottajia 37.

Seuran karttavaliokuntaa veti Jorma Hämäläinen, valmennusvaliokuntaa Markku Hämäläinen, kuntosuunnistusvaliokuntaa Matti Lankinen, nuorisovaliokuntaa Jouni Tourunen, tiedotusvaliokuntaa Mervi Suni sekä talkoo- ja talousvaliokuntaa Timo Hämäläinen.

Seuralehteä toimitti Mervi Suni, taitosta huolehtivat Jussi Pohjola ja Arto Henttonen.

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä oli 258. Jäsenistä oli miehiä 114, naisia 62, poikia 39 ja tyttöjä 43. Jäsenmaksu oli 60 mk aikuisilta, nuorilta 20 mk ja perheeltä 100 mk.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuralehti "Rastiväli" ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa. Numero 3/00 ilmestyi SM-viestien kisalehtenä 13.9. Se jaettiin Orimattilan keskustaan, kilpailijoille ja Sammaliston kylään ja siinä oli runsaasti mainoksia kisaohjelman lisäksi. Rastiväliä toimittivat Mervi Suni ja Jouni Tourunen sekä taittoivat Arto Henttonen ja Jussi Pohjola.

Ravaringin tiedotuslehtinen "RavarinkiNews" ilmestyi noin kerran kuukaudessa Tuukka Tuomalan toimesta. Seuran tapahtumista (mm. Rasvanpolttorastit, Oravapolku ja harjoitukset) ilmoitettiin ja suunnistustuloksia julkaistiin entiseen tapaan Orimattilan Sanomien palstoilla ja urheilusivuilla.

Kristian Leppänen ylläpiti Rastivarsojen nettisivua, joka uusiutui vuoden aikana. Uusi osoite on www.rastivarsat.fi.

KARTOITUSTOIMINTA

Reijo Käkelä täydensi ja piirsi Sammaliston SM-viestin kartan. Sergei Sibilev avusti pieneltä osin maastotöissä. Kartta tuli painosta elokuun lopulla, oli kuusivärinen, mittakaavaltaan 1:10000 ja kooltaan A3. Reijolta kului vaativan kartan tekoon kahtena vuonna yhteensä lähes 600 tuntia. Lars Stenstrand täydensi ja piirsi Sudenkuopan pyöräsuunnistuskartan. Kilpailussa käytettiin väritulostetta, jolloin rastit saatiin samalla painokerralla kartan kanssa. Kartta oli kokoa A4 ja mittakaavaltaan 1:10000. Sergei Sibilev teki kesän ja syksyn aikana Pennalan kartan maastotyöt.

VALMENNUSTOIMINTA

Valmennustoiminta vakiintui ja kilpailumenestys jatkui entiseen malliin. Varsinainen harjoitustoiminta pyöri Ravaringin eli edustussuunnistajien ympärillä. Leirejä järjestettiin pääosin Lahden maastoissa ja Vierumäellä. Pääsiäisleirille kokoonnuttiin Paimioon. Testijuoksut keväällä pidettiin Orimattilassa kahdesti ja syksyllä siirryttiin Tapanilan maastoihin. Harjoittelun kannustetukea jaettiin menestyksen mukaisesti bonusjärjestelmän avulla. Taitoharjoituksia pidettiin keväällä 6 kertaa pääosin suppamaastoissa. Syksyllä yöharjoiteltiin kaksi kertaa.

Viikkoharjoitukset pyörivät seuraavasti:

Talvikaudella tiistaisin yhteislenkki Orimattilassa ja keskiviikkoisin Lahdessa. Jumppavuoro torstaisin, osallistujia 13/krt. Lauantaisin pelivuoro osallistujia 7/krt. Koukkupolvet eli ikämiehet lenkkeilivät lauantaina sauvoilla tai ilman.

Kesäkaudella tiistaisin yhteislenkki ampumaradalla ja torstaisin suojuoksuharjoitus 5 kertaa.

Päätapahtuma kesällä oli osallistuminen Päijät-Hämeen Fin 5-viikolle.

Rastivarsat kuului Suunnistusliiton Suunta Huipulle-renkaaseen. Lahden Suunnistusalueen kouluttajana toimi Matti Laitinen ja valmentajana Markku Hämäläinen

Suunnistusvalmentajia seuralla on seuraavasti:

SVT	1 kpl
A-taso	6 kpl
B-taso	8 kpl
C-ohjaajia	26 kpl

KUNTOSUUNNISTUSTOIMINTA

Kuntosuunnistustapahtumia järjestettiin 23 kpl. Niissä kirjattiin 800 suoritusta.

Kaikissa tapahtumissa käytettiin Emit-leimausjärjestelmää, joka mahdollisti rastiväliaikojen vertailun. Järjestelmä helpotti myös järjestelyjä, kun ajat saatiin suoraan tulosteliuskasta.

Kuntorastien palkitsemistilaisuus järjestettiin lokakuussa. Parhaina palkittiin E-rata naiset Tiina Aalto, D-rata naiset Anneli Laine, C-rata tytöt Hanna Laine, C-rata naiset Susanna Hämäläinen, E-rata miehet Heikki Pitkänen, D-rata miehet Pekka Raunio, C-rata pojat Antti Laine.

NUORISOTOIMINTA

Nuorisotoiminnan perustan muodostivat oravapolkutapahtumat huhtikuun puolivälistä lokakuun alkuun. Uutta väriä Oravapolulle toivat omat suunnistuspaidat ja peukalokompassit. Vuoden aikana järjestettiin 16 iltatapahtumaa sekä lisäksi koululaiskisa Urheilukentällä 9.5 ja syysleiri Asikkalan Lehmonkärjessä 29.9.-1.10. Kolmannen kerran järjestetty Orimattilan koululaisten suunnistuskisa keräsi jälleen ennätysmäärän osallistujia, 165 koululaista. Kauden päätösleirille osallistui 15 aktiivia. Osallistuimme joukolla myös Vipusen Vipellys-maastajuoksukisaan

toukokuussa, kaikkiin aluemestaruuskisoihin kauden aikana sekä Nuorten Jukolaan elokuussa Tammelassa.

Oravat saavuttivat kauden aikana 20 aluemestaruusmitalia. Aluemestareiksi suunnistivat Antero Komi (H8RR/AOK), Jesse Ruuska (H8RR/AM), Hanna Laine (D14/AOK, AM ja partio), Niina Ryyränen (D14/pika ja partio), Heini Tourunen (D10RR/AM), Lassi Toivonen (H13/pika) sekä Laura Mairinoja (D14/partio). Omaan Oravapolku-Cupiin (3 osakilpailua) osallistui 35 oravaa. Kauden päätöstapahtumassa 26.9 palkittiin perinteiseen tapaan kaikki oravat. Tunnustuspalkinnon aktiivisuudesta saivat tällä kertaa Joonas Tourunen ja Ville Soila sekä positiivisuudesta Anni Vilja. Seuran syyskokouksessa muistettiin vielä sarjoittain Anne Jähiä (D8), Antero Komia (H8), Heini Tourusta (D10), Jussi Rantaa (H10), Emmi Henttosta (D12), Veikko Rautalaa (H12), Hanna Lainetta (D14) ja Heikki Rautalaa (H14).

Yhteenvedona voidaan todeta, että Oravapolkutapahtumiin osallistui kaiken kaikkiaan 68 eri oravaa ja koululaiskisaan 165 koululaista. Oravapolulla oli mukana keskimäärin 29 oravaa/tapahtuma. Osallistumiskertoja kauden aikana kertyi yhteensä 752.

KILPAILUTOIMINTA

JÄRJESTETYT KILPAILUT:

-SM-viestit Sammalistossa 17.9. Osanottajia 294 joukkuetta. Ratamestari Matti Laitinen ja kilpailunjohtaja Jorma Hämäläinen.

-Helatorstaiajot pyöräsuunnistuksessa 1.6. Osanottajia 96. Ratamestari Mika Tervala ja kilpailunjohtaja Markku Hämäläinen.

KILPAILUMENESTYS:

Kilpailumenestys oli hyvä. SM-mitaleille ylsivät Markku Hämäläinen H40 SM-yö hopeaa ja Mika Tervala pyöräsuunnistus H21 pronssia. H21-sarjassa Jari Lehtonen ja Sergei Sibilev suunnistivat hyviä sijoituksia. Fin 5:llä useat seuramme jäsenet pääsivät nauttimaan palkintopöydän antimista. Muutamissa viestiliigan osakilpailuissa tuli hyviä suorituksia. Jukolassa seuran sijoitus oli 67. Jukolan viestissä seuran värejä ykkösjoukkueessa veivät Sergei Sibilev, Tuukka Tuomala, Mika Tervala, Lauri Suomela, Jarkko Ryyppö, Jussi Pohjola ja Jari Lehtonen. II-joukkue oli 207, III-joukkue 170, IV-joukkue 491, V-joukkue 521, VI-joukkue 742 ja VII-joukkue 731. Venla-joukkueet sijoituivat sijoille 205 ja 310. Halikkoviestissä, joka mittaa seurojen suunnistustason ja laajuuden saavutettiin 16. tila. Nuorten Jukolasta oli tuloksena 92. sija. Gubbetiomilassa eli 43-viestissä 55-joukkue oli kuudes.

Kansallisissa ja am-kisoissa useat suunnistajamme ylsivät huippusijoituksille. Lahden alueen parhaina palkittiin Jari Lehtonen, Denis Grichman, Mika Tervala ja Hanna Laine sarjoissaan.

Am-mitaleita tuli seuraavasti:

HS-viesti	3 hopeaa		2 pronssia
HS	1 kulta	2 hopeaa	2 pronssia
HS-pika	1 kulta	3 hopeaa	3 pronssia
Latusuunnistus	3 kultaa	1 hopea	2 pronssia
Pyöräsuunnistus	2 kultaa		
Pitkät	4 kultaa	2 hopeaa	3 pronssia
Pikamatkat	6 kultaa	4 hopeaa	2 pronssia
Partiosuunnistus	6 kultaa	1 hopea	2 pronssia
Päivä	8 kultaa	8 hopeaa	6 pronssia
Viesti	3 kultaa	6 hopeaa	2 pronssia
Yö	3 kultaa	4 hopeaa	2 pronssia
AOK	2 kultaa	1 hopea	2 pronssia
YHT	39 kultaa	35 hopeaa	28 pronssia

I-luokan ratamestareita ovat Esko Eskola, Heikki Lario, Matti Laitinen ja Pentti Rautavuo. II-luokan ratamestareita ovat Markku ja Jorma Hämäläinen, Kalevi Kaija, Matti Lankinen, Risto Orava, Pekka Raunio, Jorma Reitti, Tuukka Tuomala, Jussi Pohjola ja Jouni Wallin.

MUISTAMISET

Syyskokouksessa palkittiin seuran parhaina: H21 Jari Lehtonen, nuori Denis Grichman, tyttö Hanna Laine, SM-mitalistit Mika Tervala ja Markku Hämäläinen. Nuorista ikäluokkansa parhaina palkittiin Anne Jähi, Heini Tourunen, Emmi Henttonen, Hanna Laine, Antero Komi, Jussi Ranta, Veikko Rautala ja Heikki Rautala.

Pistepokaalin am-menestyksestä voitti Markku Hämäläinen.

Lauri Suomelaa muistettiin ylioppilaaksi pääsyn johdosta, Jouni Tourusta tohtorinväitöksestä ja aviopari Päivi ja Tuukka Tuomalaa Jukolan perhejuhlasta.

RASTIVARSAT RY

JOHTOKUNTA